

## STATISTIKABÜROO.

Büroo jätkas 1935./36. aastal kõiki neid korralisi ülesandeid, mis juba eelmisel aastail olid välja kujunenud.

Turuhindu kogus büroo 3 kuni 4 korda nädalas ja saatis sellekohaseid andmeid Riigi Statistika Keskbüroole ning ametiasutistele, kes seda vajasid. Samuti anti büroo poolt õiendusi turuhindade kohta kirjalikult ja telefoniteel.

Ehitusmaterjalide hindade ja tööliste palgaolude kohta kogus büroo andmeid iga kolme kuu tagant ja teatas need Teedeministerruumile. Elusloomade laadahindu jälgis büroo aasta läbi ja teatas andmed Keskbüroole.

Hääleõiguslike kodanike nimekirjade korraldamist jätkas büroo olemasoleva kartoteegi alusel. Iga päev kirjutati aadressbüroos välja kaardikesed aadressi-muudatustega, millede põhjal järgmisel päeval viidi läbi kartoteegis vastavad parandused. Liikuva kartoteegi sisseadmisega on Tartu hääleõiguslike kodanike nimekiri alati päevapealt korras ja hääletuse eel ei ole enam vaja nimekirjade korraldamiseks erilisi töid ette võtta.

Büroo üheks suuremaks ülesandeks oli Linnavalitsuse aastaraamatu koostamine ja trükis avaldamine. Aprillis 1935 pöördus büroo kõigi linna asutiste ja osakondade poole 1934./35. aasta tegevuse kohta ülevaadete saamiseks. Saadud materjalid ühtlustas büroo sisuliselt, keeleliselt ja stiililiselt. Aastaraamatus avaldati Riigi Statistika Keskbüroo vastavate väljaannete põhjal koostatud kokkuvõtlikke tabeleid 1. III 1934. aastal teostatud rahvaloenduse andmetega. Eriosana avaldati aastaraamatus ülevaateid Tartu linna vapi, lipu ja pitsati arengu- loost, rootsiaegsest Tartu välisilmest ja Tartu tuletõrjenduse ajaloo- st vanemal ajal. Jaanuaris 1936 võis büroo käsikirja trükikojale edasi anda. Aastaraamat „Tartu III“ ilmus trükist aprillis 1936. aastal 15 trükipoogna suuruses.

Gildi tänaval nr. 8 asuva linnamaja Ülikooli Tehnikateaduskonna kasutusse andmise tõttu tuli bürool jaanuaris 1935 vabastada tema kasutada olnud ruumid maja neljandal korral. Büroo leidis ajutist peavarju end. Maakrediitseltsi majas Kompanii tänaval, mille Linnavalitsus oli lühikest aega enne seda omandanud linna asutiste paigutamiseks. Nendes ruumides ei saanud büroo aga kaua viibida, sest juba varasuvel algasid maja ümberehitamise tööd, mistõttu büroo juba augustikuu alul pidi ümber kolima. Seekord määras Linnavalitsus